

URZĄD MIASTA POZNANIA  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Nr sprawy: ZPb-II.271.151.2022.EM  
Poznań, 03.02.2023 r.

### WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwanej: ustawą) na: **Modernizację rozdzielni głównej wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Urzędu Miasta Poznania przy ul. Gronowej 22 ab w Poznaniu.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

#### PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza (przy braku możliwości realizacji) zastosowanie zamiast kabli z żyłami wielokrotnymi kabli z żyłą pojedynczą np. zamiast kabla N2XH-O 4x50mm<sup>2</sup> kabel N2XH-O 4x (1x50mm<sup>2</sup>)?

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wskazane w załącznikach nr 1-3 do Wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) rodzaje kabli mają charakter przykładowy i dopuszczalne jest zastosowanie zarówno kabli z żyłami wielokrotnymi, jak i kabli z żyłą pojedynczą.

#### PYTANIE 2

Na schemacie ideowym Układu Zasilania proszę o uzupełnienie typu i przekroju kabla zasilającego:

Ragregat – RUPS

UPS – RUPS

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ poprzez dodanie do dokumentacji postępowania wnioskowanych informacji:

Ragregat – RUPS kabel - N2XH –O 4x50 mm<sup>2</sup> + CC-LYżo 70 mm<sup>2</sup>

UPS – RUPS kabel - BIT 750 3(1x50mm<sup>2</sup>)

#### PYTANIE 3

Czy w przypadku wystąpienia niemożliwych do przewidzenia trudności w budowie tras kablowych (np. kolizje z istniejącymi instalacjami), Zamawiający uzna i rozliczy wykonane prace jako „prace dodatkowe„ poza postępowaniem?

**ODPOWIEDŹ**

Wszelkie zmiany zamówienia mogą nastąpić zgodnie z § 15 Wzoru umowy oraz ustawą Prawo zamówień publicznych.

Powyższe odpowiedzi oraz zmianę należy uwzględnić przy składaniu ofert.

p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Zamówień Publicznych